
PORTARIA N.º 364/2025

Dispõe sobre a nomeação da servidora MÉRCIA DA COSTA
GUEDES SOARES, como responsável técnica das equipes de
enfermagem do município, bem como para atuar como
responsável técnica perante a Unidade Mista de Saúde Santa
Isabel do município de Montanhas/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

ART. 1º. Designar a servidora, MÉRCIA DA COSTA GUEDES SOARES, como
Responsável Técnica das Equipes de Enfermagem do Município, bem como para atuar como
Responsável Técnica perante a Unidade Mista de Saúde Santa Isabel, no Município de
Montanhas/RN.

ART. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

ART. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Montanhas/RN, em 06 de maio de 2025.

Antônio Marcolino Neto
Prefeito Municipal


	PORTARIA N.º 364/2025
	Dispõe sobre a nomeação da servidora MÉRCIA DA COSTA GUEDES SOARES, como responsável técnica das equipes de enfermagem do município, bem como para atuar como responsável técnica perante a Unidade Mista de Saúde Santa Isabel do município de Montanhas/RN.

